MARAZZI

Block

Gres Effetto Cotto Cemento ¢ Concrete Terracotta Look Stoneware ¢ Grés Effet
Ciment Cotto ¢ Beton-Cotto-Optik Feinsteinzeug ¢ Gres Efecto Cotto Cemento
» Kepamorpanutr C Dpdekrom HernasyposanHoii Kepamuku/Llemenra




CONCRETE LOOK

Block

La collezione Block di Marazzi si ispira alla resina.

Le piastrelle di ceramica di Block, realizzate in gres fine
porcellanato, sono caratterizzate da una superficie spatolata
con un’alternanza di effetti lux e matt. Declinata in 7 colori
e 3 formati, le piastrelle della collezione Block sono adatte
per la posa a pavimento e rivestimento di case residenziali
e aree commerciali a traffico pesante. Grazie alla superficie
outdoor puo essere posata in pavimenti esterni.

Block collection by Marazzi is inspired by resin. Block
porcelain tiles are characterized by a spatula surface
with alternating glossy and matt effects. Available in
7 colors and 5 sizes, Block ceramic tiles are suitable
to cover floors and walls of residential houses and
commercial areas with heavy traffic. Thanks to the
outdoor surface Block can floor also outside areas.

Marazzi propose la nouveauté Block qui s'inspire de

la résine. Les carrelages en grés cérame pour sols et
murs Block en grés cérame fin présentent une surface
spatulée avec l'alternance des finitions Lux/mate. Avec
ses sept couleurs et ses cing formats, la collection
Block est parfaite pour les espaces résidentiels et pour
les batiments commerciaux a trafic intense, en sol et en
mur. La finition outdoor peut également étre posée sur
les sols extérieurs.

Die neue Kollektion Block von Marazzi kniipft an die
Optik von Harz an. Die Feinsteinzeugfliesen von Block
zeichnen sich durch eine gespachtelte Oberflache

mit abwechselnden Glanz- und Matteffekten aus.

Die Fliesen der Kollektion Block in 7 Farben und

5 Formaten eignen sich fiir den Bodenbelag und

die Wandbekleidung im Privatbereich wie auch im
Objektbereich mit hoher Begehungsfrequenz. Dank der

Oberflache outdoor sind sie auch fiir Bodenbeldge in
Aulenbereichen geeignet.

Marazzi amplia su abanico de productos con la
coleccidn Block, inspirada en la resina. Los azulejos
de ceramica de Block, fabricados con gres fino
porcelanico, se caracterizan por presentar una
superficie espatulada en la que se alternan los efectos
brillantes y mates. Articulados en siete colores y cinco
formatos, los azulejos de la coleccion Block resultan
idéneos para revestir suelos y paredes de viviendas

y éreas comerciales de trafico pesado. Gracias a

la superficie para exteriores se puede colocar en
pavimentos al aire libre.

Konnekuus Block ot Marazzi sBgoxHoBneHa

cmonoi. Kepamnyeckasa nnutka Block us ToHkoro
KepaMorpaHuTa OT/IM4aeTCo LNaKIeBOYHOM
NOBEPXHOCTbIO C YepeaoBaHNEM IIOKCOBbIX U MATOBbIX
addekToB. [JocTynHasa B 7 uBetax u 5 pasmepax,
nnutka us konnekuun Block noaxopuT ang yknagku
MOJIOB U CTEH XWUJIbIX LOMOB M KOMMEPYECKUX
NOMeLLLEHWUI C UHTEHCUBHBIM OBUXXEHUEM TpaHCMnopTa.
Bnaropapsa Hapy>HOV NOBEPXHOCTU EFO MOXHO
yCTaHaBNMBaTb Ha HAPY>KHbIX NOJax.

Cover  MLJN Block Beige Rett. 60x120

1 MLJU Block Silver Rett. 75x75

2 MLJU Block Greige Rett. 60x60

3 MLJU Block Silver Rett. 75x75
MLNN Treverkmood Rovere Rett. 15x90
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aico 30x30

MLKM Block White Lux Rett. 60x60

4 MH4K Block Greige Mos

aico 30x30

MLKM Block White Lux Rett. 60x60

5 MH4K Block Greige Mos

6 MLJW Block Black Rett. 75x75

7 MLJW Block Black Rett. 75x75

8 MLLS8 Block Greige Rett. 60x60




BLOCK

Colori - Colours

White Grey Silver Black

Beige Greige Mocha

Superfici - Surfaces

Naturale ¢ Matt Lux Outdoor

9 MLJM Block Silver Rett. 60x120

10 MLKO Block Grey Strutt. Rett. 30x60
MLK1 Block Silver Strutt. Rett. 30x60
MHOP Block Grey Elemento ad Elle 15x60

11 MLKO Block Grey Strutt. Rett. 30x60
MLK1 Block Silver Strutt. Rett. 30x60 . . .
MHOP Block Grey Elemento ad Elle 15x60 Mosaici - Mosaics

MH4H MH4J MH4L
Mosaico Nat/Strutt. Mosaico Nat/Strutt. Mosaico Nat/Strutt. Mosaico Nat/Strutt.
30x30 (1) 30x30 (1) 30x30 (1) 30x30 (1)
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60x60
MLJC Block White Rett.
MLJD Block Grey Rett.
MLJE Block Silver Rett.
MLJG Block Black Rett.

MLLS Block Greige Rett.

MLJF Block Beige Rett.

MLJH Block Mocha Rett.

Pezzi Speciali
Special Trims
Piéces Spéciales

90x90
MMS5A Block White Rett.
MMS58 Block Grey Rett.
MM59 Block Silver Rett.
MMS5E Block Black Rett.

MMS57 Block Greige Rett.

MMS5C Block Beige Rett.

MMS5D Block Mocha Rett.

60x60 Lux
MLKM Block White Lux Rett.
MLKN Block Grey Lux Rett.
MLKP Block Silver Lux Rett.
MLKR Block Black Lux Rett.
MLLE Block Greige Lux Rett.
MLKQ Block Beige Lux Rett.
MLKS Block Mocha Lux Rett.

Formteile GRADINO ELEMENTO AD ELLE BATTISCOPA BT
Piezas Especiales 30x60 15x60x4 Outdoor 7x60 (6)
CneuwmanbHble Nagenua

Block White MHOF - MHO07
Block Grey MHOG MHoP MHO08
Block Silver MHOH MHOQ MH09
Block Black MHoJ - MHOA
Block Greige MHoOL MHo0S MHoOD
Block Beige MHOM MHOT MHOE
Block Mocha MHOK - MHoOC

(1) Mosaico assemblato su rete in fibra di vetro ¢ Mosaic mesh - mounted on fibreglass

- Gres Fine Porcellanato Colorato in Massa ¢ Colorbody Fine Porcelain Stoneware

- Rettificato Monocalibro * Rectified Monocaliber
- Conforme * According to UNI EN 14411 - G Bla

BATTISCOPA BT

7x75 (6)

MM66
MMé64
MMeé5
MMe69
MM63
MMe67
MMé68

Formati - Sizes

T75X75
MLJS Block White Rett.
MLJT Block Grey Rett.
MLJU Block Silver Rett.
MLJW Block Black Rett.

MLLC Block Greige Rett.

MLJV Block Beige Rett.
MLJX Block Mocha Rett

30x60
MLJ4 Block White Rett.
MLJ5 Block Grey Rett.
MLJ6 Block Silver Rett.
MLJ8 Block Black Rett.

MLL7 Block Greige Rett.

MLJ7 Block Beige Rett.

MLJ9 Block Mocha Rett.

Imballi

Packing

Verpackungen

BATTISCOPA BT Emballages

7x90 (6) Embalajes

YnakoBku
MM5J 60x120 Rettificato
MMs5G 90x90 Rettificato
MMsH 75x75 Rettificato
MMsM 60x60 Rettificato
MMSF 60x60 Lux Rettificato
MMS5K 30x60 Rettificato
MMS5L 30x60 Strutt. Rettificato

30x30 Mosaico

30x60 Gradino

15x60x4 Elemento ad Elle Strutt.
7x60 Battiscopa BT

7x75 Battiscopa BT

7x90 Battiscopa BT

MARAZZI

60x120

MLJK Block White Rett.

MLJL Block Grey Rett.

MLJM Block Silver Rett.

MLJP Block Black Rett.

MLL9 Block Greige Rett.
MLJN Block Beige Rett.

30x60 Strutturato
MLKO Block Grey Outdoor Rett.

MLK1 Block Silver Outdoor Rett.

MLLG Block Greige Outdoor Rett.
MHO04 Block Beige Outdoor Rett.

Pezzi Mq
Pieces Sq. Mt
Stck Qm

Pieces Mq

Piezas Mq

Wrykn Ke.m
2 1,44
2 1,62
2 1,13
3 1,08
3 1,08
6 1,08
6 1,08
4 0,36
6 1,08
4 0,36
15 9 ml
14 10,5 ml
13 1,7 ml

Kg
Kr

31,47
37,09
23,81
20,84
20,34
26,31
24,01
7,36
26,42
4,94

18,42
19,02

Scatole
Box
Karton
Boite
Caja
Kopo6ku
36
24
42
40
40
48

48
60

Mq
Sq. Mt
Qm
Mq
Ke.m

51,84
38,88
47,25
43,20
43,20
51,84
51,84

21,60

&

2mm

f

BCR
u>0,40
Strutt..

Classe 3

Classe 1
Nat. Strutt.

PTV>36
(Slider 96)
Strutt.

V2

BLOCK

1132,85
890,07
1000
833,49
813,86
1.262,85
1152,77

461,60
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Spessore
Thickness
Stérke
Epaisseur
Espesor
Tonwwuxa

9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5

R10
B

Strutt.





